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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-03-19 
Diarienummer 
DNKS210093 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Barnslöjd på 
Hallandsgården 2021, sökande Ellinor Nilsson Löfving 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 22.371 kronor. 

Sammanfattning 

Halmstads hemslöjdsförening planerar att genomföra barnslöjd på Hallandsgården vid nio 
tillfällen i sommar 16-18 varje torsdag från den 17 juni - 4 augusti (9 ggr) på 
Hallandsgården. Deltagande ska vara anmälningspliktigt så att det är möjligt att planera 
verksamheten utifrån rådande smittorisk. Målsättningen är att deltagarna ska få möjlighet 
att prova på olika typer av slöjd utomhus eller öppet under tak. Syftet är att öka kunskapen 
om slöjdande och förhoppningsvis sprida och inspirera till nytt skapande. Målsättningen är 
att kunna erbjuda aktiviteterna gratis så att barn som önskar delta ska kunna göra det, 
oavsett ekonomisk situation. Halmstads hemslöjdsförening vill ansöka om medel för att 
kunna anlita slöjdhandledare och för att kunna avlöna projektledaren. Bidrag önskas även 
till material i viss mån. Föreningen genomförde förra sommaren liknande aktiviteter med 
gott resultat. Flera barn kom och provade slöjd och projektet gav mersmak. Föreningen har 
tidigare genomfört projektet ideellt men kunde förra sommaren och förhoppningsvis även i 
sommar erbjuda bättre kvalitet då både Kirsten Drejdal och en slöjdhandledare och en 
person från styrelsen kommer kunna vara med och hjälpa barnen och därigenom ge fler 
barn möjlighet att delta. Vi hoppas att åtta barn per tillfälle ska kunna vara med. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2021. Inom budgetram för Expresstöd 2021 (DNKS200584). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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